12. **סוף דבר** - הערעור נדחה. משהמשיבה הגישה תגובתה לערעור, יילקח עניין זה בחשבון על ידי בית הדין האזורי, במסגרת כלל שיקוליו בנוגע לפסיקת ההוצאות, בסיומו של ההליך העיקרי.

ניתן היום, י"ט אדר א' התשע"ד (19 פברואר 2014), בהיעדר הצדדים וישלח אליהם.

הנשיא יגאל פליטמן

54678313

5129371

54678313